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تامین آب و برق و گاز اصلی ترین چالش 
شهرکها و نواحی صنعیت استان یزد

یزد-حسن دهقان مدیرعامل واحد صنعتی گلسان خرسند 
یزد  با اشاره به توسعه و استقرار واحدهای صنعتی در  شهرکها و 
نواحی صنعتی استان در چند دهه گذشته و ضرورت توسعه و ایجاد 
زیرساخت های لازم اظهار کرد: بدون شک تأمین زیرساخت ها و 
ایجاد بسترهای مناسب سرمایه گذاری، نقش بسیار مهمی برای 
حضور سرمایه گذاران در استان دارد و برای تحقق این هدف مهم 
تعامل دستگاه های خدمات رسان در این راستا ضروری است.  وی با 
اشاره به چالش واحدهای صنعتی در تامین آب و برق و گاز افزود: 
واحدهای صنعتی در طول سال به دلیل عدم تامین آب، برق و یا 
گاز توسط دستگاه های خدمت رسان مجبور به خاموشی و کاهش 
تولید هستند که همین موضوع می تواند روند تولید در کشور را 
دچار چالش کند هر چند مجموعه هایی چون شرکت شهرکهای 
صنعتی برای تامین آب و برق و گاز شهرکها و نواحی صنعتی استان 
برنامه های خوبی را اجرا گرده است.  دهقان با اشاره به اشتغال 
بیش از 100 نفر در شرکت گلسان خرسند گفت: در کنار رشد 
تولید که بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب، به مهار تورم منتهی می 
شود، ایجاد اشتغال پایدار از مهم ترین اهداف توسعه صنعت و رشد 
تولید است که این مسئله هم جز با تامین زیرساخت های ضروری 
و مناسب محقق نمی شود.  مدیرعامل شرکت گلسان خرسند 
یزد گفت: این شرکت در سال 1۳۹۸ با هدف چاپ انواع لفاف 
های مواد غذایی و صنعتی در شهرک صنعتی شهرستان اردکان، 
یزد فعالیت خود را آغاز کرده است اما توسعه و افزایش ظرفیت 
این واحد صنعتی در گرو ایجاد زیرساخت های لازم در شهرکها 
و نواحی جدید صنعتی است.  وی خاطرنشان کرد: مهمترین نیاز 
برای این صنعت، تامین برق است و که در فصل گرمای سال با 
قطعی مکرر مجبور به خاموشی هستیم و به اجبار باید خطوط تولید 
را از مدار خارج کنیم که این مشکل در همه استان به یک چالش 
بدل شده است و این همکاری بیشتر دستگاه های خدمت رسان را 

با تولیدکنندگان می طلبد.

فروش سرویس اینترنت در طرح خوش 
تخفیف مخابرات منطقه گلستان آغاز شد 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با 
ابلاغ دستورالعمل طرح خوش تخفیف به مراکز مخابراتی و دفاتر 
ارائه دهنده خدمات مخابراتی ، فروش سرویس اینترنت با شرایط 
ویژه آغاز شد . به گفته دکتر محمد رضا اخوت مدیر تجاری 
مخابرات منطقه گلستان طرح خوش تخفیف با هدف جذب 
مشتریان جدید بر بستر های adsl و vdsl می باشد و برساس 
نیاز مشتریان طراحی شده است  . وی گفت : این طرح نه تنها 
برای مشتریان جدید ، بلکه به مشتریانی که بیش از سه ماه از تاریخ 
انقضای سرویس اینترنتشان گذشته نیز قابل واگذاری می باشد .  
مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان افزود : دراین طرح دو بسته 
برای سرویس adsl و دوبسته برای سرویس vdsl تعریف شده و 
متقاضیان با مراجعه به مراکز مخابراتی و دفاتر خدمات ارتباطی می 
توانند از این فرصت بهره مند شوند . همچنین در این طرح بمنظور 
نگهداشت مشتریان فعلی ، بسته های ترافیکی جذاب برای مدت 
زمان محدود و حجمهای ۵0، 100 ، ۳00 و ۵00 گیگ در نظر 

گرفته شده که می توانند خریداری نمایند . 

اخبار

عبادی ، کرج -  شهردار کرج: اگر شهری زیبا است 
حاصل نگاه درازمدت و کاربردی مدیران آن است به 
گزارش پایگاه خبری کرج امروز، مهرداد کیانی در جلسه 
معاونت شهرسازی و معماری که با حضور علی ذبیحی 
رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی 

شهر کرج برگزار شد، اظهار کرد: یکی از مهمترین و 
شاخص ترین کارهایی که در مجموعه شهرداری انجام 

می شود موضوعات مرتبط با شهرسازی است.
 وی با اشاره به اینکه اگر شهری زیباست حاصل نگاه 
درازمدت و کاربردی مدیران آن در سال های گذشته 
است، گفت: کشورهای توسعه یافته همه از حیث 
شهرسازی نگاه بلندمدت داشته اند. اگر امروز پاریس 
شهر زیبایی است برای نگاهی است که مدیران آن در 

داشته اند. گذشته  دهه  چند 
این مسئول خاطرنشان کرد: برای تغییر دادنِ چهره شهر 
در آینده، امروز باید تصمیم های خوبی گرفت. باید در 

این حوزه تدبیر کرد و برای شهر دل سوزاند.
شهردار کرج با اشاره به اینکه کلانشهر کرج نیازمند 
اصلاح در حوزه شهرسازی است، یادآور شد: خوشبختانه 

معاونت شهرسازی و معماری از افراد متخصص و توانمند 
تشکیل شده که باید با تدبیر و نگاه بلندمدت، شهر را از 

دهند. نجات  بصری  بهم ریختگی  این 
کیانی گفت: باید در حوزه شهرسازی نگاه استراتژیک و 
بلند مدت داشت. تقاضا می کنم کارشناسان محترم از 
حداکثر علمی که آموخته اند استفاده کنند تا کرج در 

آینده، به شهری زیباتر تبدیل شود.
وی با بیان اینکه موضوعاتی مانند صدور پروانه، پایان 
کار، کمیسیون ماده صد، ماده پنج، کمیسیون توافقات 
و ... موتور محرک تولید ثروت در شهرداری است، اظهار 
کرد: اگر در این حوزه موفق باشیم در سایر حوزه ها 

بود. خواهیم  موفق 
شهردار کرج گفت: نظارت بر ساخت و سازها باید به 
معاونت شهرسازی واگذار شود چرا که نیازمند نظارتی 

علمی هستیم و معاونت شهرسازی می تواند از عهده این 
برآید. به خوبی  کار 

وی در ادامه خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تلاش آقای 
سعیدی کیا اتفاقات خوبی در معاونت شهرسازی رخ داده 
و امروز طرح تفصیلی بعد از 1۴ سال به نقطه خوبی 

است. رسیده 
کیانی گفت: حضور جناب آقای ذبیحی در کمیسیون 
شهرسازی و معماری هم اتفاق مبارکی است. قطعا با 
ریل گذاری های خوبی  و  تصمیم گیری  ایشان  حضور 

گرفت. خواهد  صورت 
شهردار کرج در پایان افزود: دوره ششم مدیریت شهری 
چه شورا و چه شهرداری مظلوم ترین دوره شورا و 
شهرداری ادوار است. کارهای بسیار خوبی انجام شده 

اما کمتر دیده شده و کمتر به آن پرداخته شده است.
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مهرداد کیانی شهردار کرج : 
نظارت‌بر‌ساخت‌وسازها‌به‌معاونت‌شهرسازی‌واگذار‌می‌شود

اصفهان - وزیر نیرو با تاکید بر اینکه نباید اجازه داد از شبکه شرب 
کشور، دام مصرف کند، کشت انجام و فضای سبز آبیاری شود، 
گفت: طبق شاخص های استانداردهای بین المللی، تقریبا تمام 
حوضه های آبریز کشور بر اساس بارش های ۳6 ماهه گذشته، در 

شرایط بسیار خشک یا خشک قرار دارند.
 "علی اکبر محرابیان" در نشست تخصصی با مدیران صنعت آب 
و فاضلاب کشور، گفت: ما متولی و مسئول امری هستیم که از 
یک سو با ناترازی و از سوی دیگر با تقاضای بسیار مواجه است 
که به عنوان حیاتی ترن عنصر حیات و زندگی برای رفاه، اقتصاد، 
امنیت و غیره مطرح می شود.وزیر نیرو نبود آب را برابر با ممات 
دانست و افزود: به منظور مدیریت منابع آب کشور، مسئولیت 
فوق العاده سنگینی بر عهده یکایک ما است.وی ادامه داد: امروز در 
طبعیت با شرایط ویژه و عدم امکان پیش بینی ها مواجه هستیم، 
از جمله می توان به تغییرات اقلیمی اشاره کرد به طوری که زمانی 
با افزایش بارش ها و زمانی با کاهش بارش ها و خشکسالی های 
پیاپی روبرو می شویم.وی به گزارش اخیر شورای عالی آب اشاره 
و تصریح کرد: طبق شاخص های استانداردهای بین المللی، تقریبا 
تمام حوضه های آبریز کشور بر اساس بارش های ۳6 ماهه گذشته، 

در شرایط بسیار خشک یا خشک قرار دارند.
محرابیان در این زمینه اظهار کرد: طی این ۳6 ماه در برخی از 
حوضه های آبریز کشور، شرایط خشکسالی بسیار شدید و در 
برخی خشکسالی نسبتا بالا بوده است و چنانچه این مدت را با 
سنوات گذشته مقایسه کنیم، تقریبا در طی 10 ها سال گذشته، 
چنین شرایطی به صورت عمومی تجربه نشده است، اما با تلاش و 
کوشش همکاران شرایط تقریبا مدیریت شد و کمتر شاهد بروز و 

ظهور مشکلات حاد در این زمینه بودیم.
وزیر نیرو مدیریت منابع آبی کشور را به دو حوزه مدیریت عرضه 
و مدیریت تقاضا تقسیم کرد و گفت: اعمال هر دو مدیریت، لازم و 
ضروری است اما مدیریت بخش تقاضا با صرف هزینه های کمتری 
موانع و مشکلات را حل می کند.وی با تاکید بر اینکه به هیچ عنوان 
با نگاه یک بعدی نمی توان در این زمینه موفق شد، ابراز داشت: به 
همان میزان که مدیریت بخش عرضه ضرورت دارد، مدیریت بخش 
تقاضا نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است.محرابیان در این زمینه 
اضافه کرد: در مدیریت بخش عرضه با اقدامات سازه ای و سخت 
افزاری و نیز اقدامات نرم افزاری و سیاست گذاری مواجه هستیم، در 
این مسیر باید با بهره مندی از ابزارهای مختلف بیشترین نیازها و 
رضایت را با صرف کمتر ین میزان آب، پاسخگو بود و حاصل کرد.
وی با انتقاد از اینکه در بخش مدیریت تقاضای آب، اقدام خاصی 
صورت نگرفته است، یادآور شد: در مدیریت تقاضا، این امکان برای 
مصرف کننده فراهم می شود که با علم، آگاهی و روش هایی که 

اختیار است، میزان مصرف خود را مدیریت کند.
وزیر نیرو در ادامه سخنان خود به تجربه مثبت مدیریت بخش 
تقاضا در حوزه برق کشور به ویژه در زمان پیک مصرف تابستان 
دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: در سال 1۴00از 2۹ اردیبهشت 
تا ۳1 خردادماه از یک تا سه نوبت با جدول و گاها بدون جدول 
برنامه ریزی در بخش خانگی خاموشی اعمال شد و در بخش 
صنعت نیز تامین برق به حداقل ممکن رسید؛ به رغم این شرایط 
در چهار ماهه گرم 1۴00 )تا 1۵ مهرماه( کل مصرف بخش خانگی 
از یکم خرداد تا پانزدهم مهرماه همان سال برابر با ۴۸ میلیارد 

کیلووات ساعت شد.

وزیر نیرو در نشست تخصصی با مدیران صنعت آب و فاضلاب کشور مطرح کرد:
تشدید شرایط خشکسالی طی 36 ماه گذشته/ آب شرب برای دام و فضای 

سبز مصرف نشود

محسن رضایی اصفهان - به مناسبت فرارسیدن 1۳ آبان ماه 
سالروز افتتاح رسمی خط تولید ریل ملی در مجتمع بزرگ 

ذوب آهن اصفهان 
توسعه خط تولید ریل ذوب آهن اصفهان در دست اقدام است

علیرضا مهرابی قائم مقام مدیر مهندسی نورد شرکت گفت : 
تاریخچه تولید ریل در کارخانه ذوب آهن اصفهان به سال های 
۷۳ و ۷۴ باز می گردد که به دلایل نداشتن زیرساخت  های 
بسته بندی و پرداخت نهایی ریل، مورد پذیرش قرار نگرفت، 
سپس در سال ۷6 مجدداً برای تولید ریل تلاش شد اما باز 
هم با موفقیت همراه نبود و سرانجام سال 1۳۹۳ ریومپینگ 
کارگاه 6۵0 آغاز شد و در اواخر سال ۹۵ و اوایل سال ۹6 
پروژه با موفقیت به ثمر نشست و ما برای اولین بار تولید 
ریل ملی را با استانداردهای جهانی شروع کردیم.علیرضا 
مهرابی ادامه داد : ریل های ۴6E2 ، 60E1 در خطوط راه 
آهن سراسری و ۴۹E1 و ۵۴E1 در خطوط مترو کاربرد 
دارند و ریل سوزن 60E1A1 نیز برای استفاده در مجموعه 
سوزن ریل در راه آهن سراسری ساخته شد.وی تصریح کرد : 

استانداردهای مختلفی برای تولید ریل در کشورها وجود دارد 
که سختگیرانه ترین آن استاندارد EN1۳6۷۴ اروپا است و 
ریل تولیدی در مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان نیز با طی 
نمودن تست هایی همانند خستگی، سختی، اکسیژن توتال ، 
عمق دکربوراسیون، سولفور پیرینت و چندین تست دیگر بر 
اساس این استاندارد تولید می شود.مهرابی خاطر نشان کرد: 
تاکنون حدود 1۵0 هزار تن ریل در ذوب آهن اصفهان تولید 
و به راه آهن سراسری و مترو کلان شهرهایی همانند اصفهان، 
تهران، تبریز و مشهد تحویل داده شده است. رکورد تولید 
ریل در کارگاه نورد 6۵0 ذوب آهن اصفهان ۷۵00 تن در 
ماه بود و در حال حاضر نیز بین ۳ تا ۵ هزار تن در ماه تولید 
داریم و ظرفیت تولید ۳00 تا ۳۵0 هزار تن ریل در سال نیز 
وجود دارد که انشاا… این مهم محقق می گردد.قائم مقام 
مدیر مهندسی نورد در پاسخ به این سوال که برای توسعه 
خط تولید ریل چه برنامه هایی دارید چنین گفت : اره و 
دریلینگ سوم را از شرکت لیزینگر تامین، نصب و راه اندازی 
کردیم و تمامی قطعات مربوط به خط بسته  بندی شماره 2 
نیز داخل ذوب آهن بومی سازی، نصب و با موفقیت مورد 
بهره  برداری قرار گرفت. از دیگر اقداماتی که در مورد توسعه 
خطوط تولید ریل انجام گرفت ریومپینگ راستاسنج بود که 
مشکلات و مشقات قبلی را به طور کامل برطرف نمود. از 
جمله برنامه های پیش نیز به روز رسانی پروفایل گیج تست 
سنتر، اولتراسونیک و ادی کارنت است که در حال انجام یک 
به یک آن ها هستیم، پمپ ها و تجهیزات مربوط به پوسته 

زدایی هم راه اندازی شد.

توسعه خط تولید ریل ذوب آهن اصفهان در دست اقدام است

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي

 حوزه ثبتى سوادکوه
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای 
فاقد سند رسمى مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضيان ذیل که در هيات موضوع 
ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتى سوادکوه مورد رسيدگى قرار گرفته و 
تصرفات مالكانه بلا معارض ایشان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهى مى گردد : 
ملک واقع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلى بخش ۱0 : 

۳۷۳ فرعى به نام آقای على حاجيان کلاریجانى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت ٤2٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ارات بن پلاک ٦ اصلى بخش ۱0 : 

۳٦۱ فرعى به نام خانم سكينه خدابخشى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به 
مساحت 200٦/٨5 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای غلامعلى سياوشى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳٦٤ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک 22 اصلى بخش ۱0 : 

۱۷٤ فرعى به نام آقای عسكری فاطری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ٤۷9/9٤متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای احمد اميری 
نژاد مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤۳2 هيئت 

قانون مذکور . 
۱۷5 فرعى به نام آقای اسلام ابراهيم نتاج جلودار نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت 2۳0/٨٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
غلامعلى سياوشى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳2٦ 

هيئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلى بخش ۱0 : 

2٦٨ فرعى به نام آقای على رضا رستمى راد نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ۳2٨/٨٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای رضى 
مرادی چراتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱29٤ 

هيئت قانون مذکور
2٦9 فرعى به نام آقای غلامرضا اسكندری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 

بنای احداثى به مساحت ۳٦/۱2٦ 
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٦٤ هيئت قانون مذکور 
2۷0 فرعى به نام آقای محمد رستمى چراتى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 59٦/9۷ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای پرویز 
پيروزمند مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٨٤ هيئت 

قانون مذکور 
2۷۱ فرعى به نام آقای محمد رستمى چراتى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ٤5٦/٦۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای حميد 
غفاری چراتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٨2 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل آلاشت پلاک ۳2 اصلى بخش ۱0 : 

9٦۳ فرعى به نام خانم زینب حدادیان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
مزروعى به مساحت 22۱٤٨ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای اميد روحى 
بخش مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤0۱٦0۳۱00۱۱00٤۱2٨ هيئت 

قانون مذکور 
9۷9 فرعى به نام آقای رضا بهروز نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت 
20۷/0٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای فردوس بهروز مالک غير رسمى طبق 

رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳٦٦ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل گليان پلاک ۳٦ اصلى بخش ۱0 : 

۱5٦ فرعى به نام دولت ج.ا.ا  با نمایندگى وزارت آموزش و پرورش نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۷55/5 متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای مالک غير رسمى طبق رای به شماره  ۱٤02٦0۳۱00۱۱000٤٦٨ 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کارمزد پلاک ۳۷ اصلى بخش ۱0 : 

 -
90۷ فرعى به نام خانم فاطمه حسنى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به 
مساحت ۷0 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عبدالحكيم قاسم آهنگری مالک 
غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٦۳ هيئت قانون مذکور . 
90٨ فرعى به نام خانم هنگامه مشفق نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱٨٦5 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى 

طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦9 هيئت قانون مذکور
909 فرعى به نام آقای رضا مهدوی کارمزدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين مزروعى به مساحت ٦۱9/9۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳2٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل خواجه کلا پلاک ۱ اصلى بخش ۱۱ : 

۱۳09 فرعى به نام آقای صابر رضایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 

بنای احداثى به مساحت ۱550/٦٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای افشين 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٨5 هيئت 

قانون مذکور
 ۱۳۱٤ فرعى به نام خانم فاطمه رضایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱٦05/2٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای افشين 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٨2 هيئت 

قانون مذکور ؛ 
ملک واقع در محل لولاک پلاک ٦ اصلى بخش ۱۱ : 

۱5٦ فرعى به نام آقای فرهاد فراهانى و خانم ناهيد نظری زاده نسبت به هر 
یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ٤۱۷/٦متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای افشين رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 
قانون  هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۷ و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦09

مذکور 
ملک واقع در محل سنگ نيشت پلاک 9 اصلى بخش ۱۱ : 

۱٦0 فرعى به نام آقای حسن احمدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 2۳٨2/۱5متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم صدیقه 
نجفى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0009٨٦ هيئت 

قانون مذکور 
ملک واقع در محل کنيج کلا پلاک ۱۷ اصلى بخش ۱۱ : 

2۳٤۷ فرعى به نام خانم سحر یزدانى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 20٦/۱۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۳ هيئت قانون مذکور 
2۳٤٨ فرعى به نام آقای بابک شكری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 5٨٨/٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عطا الله 
مرادی مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳۳0 هيئت 

قانون مذکور. 
ملک واقع در محل پيرنعيم پلاک ۱٨ اصلى بخش ۱۱ :

۱٤9 فرعى به نام خانم مرسده توکل نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
مزروعى با بنای احداثى به مساحت 9٨٦/۷٤ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
مجتبى توکل مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷2 

هيئت قانون مذکور . 
۱50 فرعى به نام آقا آقای سيد رسول موسوی کسليانى نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۱٨2٨/٨۱متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای سيد محمد موسوی مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٨۱ هيئت قانون مذکور 
۱5۱ فرعى به نام خانم رقيه جعفری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 
با بنای احداثى به مساحت 2۱۳۳/٤متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای سامان 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٦ هيئت 

قانون مذکور 
ملک واقع در محل سوخته سرا پلاک ٤9 اصلى بخش ۱۱ : 

۱٤ فرعى به نام آقایان صابر عسگری و یوسف یوسفى اکرم و خانم مهدیه 
یوسفى اکرم دونيقى نسبت به هریک 2 دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت 2۱۳/05متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٤ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٦ 

و ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل سرخ کلا پلاک ۱0۷ اصلى بخش ۱۱ : 

٨2٦ فرعى به نام خانم ها صغری رضایى سرخى و آمنه خاتون رضایى 
نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۳9٨/٤9متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱000۷۷٦ و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱000۷۷9 شماره 

قانون مذکور 
٨۳0 فرعى به نام خانم سمانه کریمى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 
با بنای احداثى به مساحت ٨۳9/۱2 خریداری بلا واسطه از خانم مليحه مراد نژاد 
سرخ کلا مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٤  متر 

مربع  هيئت قانون مذکور 
٨۳۱ فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين زراعى 
به مساحت ٦2۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم زليخا جعفری سرخى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002595 هيئت قانون مذکور
٨۳2 فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين زراعى 
به مساحت 200 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم زليخا جعفری سرخى مالک 
غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002599 هيئت قانون مذکور .
 ٨۳٤ فرعى به نام آقای هومن مفيد و خانم فرانه ریاحى دهكردی به ترتيب 
نسبت به 2 دانگ و ٤ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۱۷٦/٨٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محسن خسروی مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۱ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۳ 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کار سالار پلاک ۱0٨ اصلى بخش ۱۱ : 

۱۱۱ فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 

به مساحت 2۷90 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای 
به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00259۷ هيئت قانون مذکور . 

ملک واقع در محل وسيه سر پلاک ۱0 اصلى بخش ۱۳ : 
۱٦٨ فرعى به نام آقای محمدرضا محسنيان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 290 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد على 
طالبى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۷۱ هيئت 

قانون مذکور . 
۱٦9 فرعى به نام خانم فاطمه عيسى پور نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 5٦٤/5 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای نورعلى 
قنبری نماور مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022۳٨ 

هيئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل شوراب و گرجى خيل پلاک ۱۳ اصلى بخش ۱۳ : 

۱5٨ فرعى به نام آقای ناصر تيز کار نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱۱۱۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم - مالک غير رسمى 

طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۱٤ هيئت قانون مذکور . 
۱59 فرعى به نام آقای کرامت بهرمند نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱2۱/2۳متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم احترام 
رجبى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۷۳ هيئت 

قانون مذکور
۱٦0 فرعى به نام آقای بخشعلى خطى دیزآبادی و خانم فضه گرائلى نسبت به 
هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت ۱٦٤/٤متر مربع خریداری بلا 
واسطه از خانم - مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00229٨ 

و ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳00 هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ميارکلا پلاک 2 اصلى بخش ۱٤ : 

2٦2۷ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای رجب یزدانى شورمستى 
نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 200/٦۷ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای ميلاد کاليراد مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۷ هيئت قانون مذکور 
2٦۳٦ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای محمدرضا حميدی 
نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 25٨/٦٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای فرزاد بابایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱0022۱9 هيئت قانون مذکور . 
2٦۳٨ فرعى به نام آقای على عابدی تلوکلایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 2٨2/5٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله 
جاویدفر مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٤9 هيئت 

قانون مذکور 
2٦۳9 فرعى مجزا شده از پلاک ۱9 فرعى به نام آقای مختار بهاری ملردی نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت ۷٨/۷5متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
احمد هدایتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷5 

هيئت قانون مذکور . 
2٦٤0 فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای حميد پرتو نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ٤٦٦/2متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای بهزاد پرتو مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00222٨ هيئت قانون مذکور 
2٦٤۱ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای بهزاد پرتو نسبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 20۳٤/95 متر مربع خریداری 
بلا واسطه از آقایان دادمهر و على نيک بخش مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00222٦ هيئت قانون مذکور
2٦٤۳ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای غلامعباس شعبانى نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت 2٨ /5۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
صفر شعبانى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٤9۷ 

هيئت قانون مذکور 
2٦٤٤ فرعى مجزا شده از پلاک ٨٨ فرعى به نام آقای مهدی جعفری نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 2٤۱/۷9متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم مریم فتاحى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱002٤92 هيئت قانون مذکور . 
2٦٤٦ فرعى به نام آقای سيد اسدالله عباس آبادی و خانم اعظم سادات عباس 
آبادی نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به 
مساحت 95/5۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم زهرا یزدی مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱55۱ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٤9 

هيئت قانون مذکور 
2٦٤۷ فرعى به نام آقای محمدرضا نادری و خانم ندا رحمنى نسبت به هر 
یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 2٤٦/٨2متر 
مربع خریداری بلاواسطه از آقای لطف الله تورانى مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00  ۱۱00۱5٤5 و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٤۳ شماره 

قانون مذکور 
2٦٤٨ فرعى به نام آقای رضا مرشدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ٤20 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عباس فلاح 

ميارکلایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۷ هيئت 
قانون مذکور 

ملک واقع در محل طالع پلاک ٤ اصلى بخش ۱٤ : 
۷9 فرعى به نام آقای عليرضا بهمن نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت 2۱۷/9٤متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم نرگس تقى پور 
مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۱ هيئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل سيمت )دوآب( پلاک ٦ اصلى بخش ۱٤ : 

9٨ فرعى به نام آقای شاهين ابراهيمى تقى زاده نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمين مزروعى به مساحت ۱2۳5 متر مربع خریداری بلاواسطه 
از آقای مراد على ابراهيمى تقى زاده مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٦۳ هيئت قانون مذکور
ملک واقع در محل فلورد پلاک ٨ اصلى بخش ۱٤ : 

٤5٤ فرعى به نام آقای وحيد هادی زاده هاشم آبادی نسبت به ٦ دانگ یک 
قطعه زمين زراعى به مساحت ٦٨5۱/5۱متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - 
مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۱9۱ هيئت قانون 

مذکور . 
٤5٦ فرعى به نام خانم زهرا مریخ نژاد اصل نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ۱5۳/٨9 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای فریدون 
دوستكام مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤29 هيئت 

قانون مذکور . 
ملک واقع در محل ازانده پلاک 9 اصلى بخش ۱٤ : 

۱۷9 فرعى به نام آقای شكر الله اسغده نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱٤۱/٨٦متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله 
هدایتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤۳5 هيئت 

قانون مذکور. 
۱٨0 فرعى به نام آقای شكر الله اسغده نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 9۱0 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای سيد رمضان 
موسوی از اندهى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۱٦9 

هيئت قانون مذکور 
۱٨۱ فرعى به نام خانم سارا باقری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱۳9/۳۷متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم کبری رجبى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۱ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ازود پلاک ۱0 اصلى بخش ۱٤ : 

۱9٨ فرعى به نام خانم سوری اخى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 9٤/5۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای مهرداد 
شعبانى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤00٦0۳۱00۱۱00۱05۷ و 

۱٤0۱٦0۳۱00۱۱0000٤9 هيئت قانون مذکور 
202 فرعى به نام آقای مرتضى یعقوبى بایعكلایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت ۳۳٤/0٦ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای على 
موحد مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۳ هيئت 

قانون مذکور
20۳ فرعى به نام خانم افسانه هدایتى از اندهى و فاطمه عظيمى اول 
نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۱٦٦/٤٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025٨2 و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025٨0 شماره 

قانون مذکور 
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه فوق ، این آگهى در 2 نوبت به 
فاصله ۱5 روز در روزنامه های کثيرالانتشار و محلى منتشر و در روستاها رای 
هيئت الصاق ميشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهى و نيز در روستاها از تاریخ الصاق در محل ، تا 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. سپس ظرف ۱ 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
نمایند و گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعى دادگاه است. در صورتى که اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل را ارائه نكند ، اداره ثبت اقدام به صدور سند مى نماید. صدور سند مالكيت 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بدیهى است طبق ماده ۱۳ آیين نامه فوق در 
مورد املاکى که قبلاً اظهار نامه ثبتى پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از 
تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، در اولين آگهى نوبتى و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود 

، آگهى تحدید حدود را به صورت اختصاصى منتشر مى نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/۱٤02/0٨
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٦/۱٤02/0٨
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